
ZARZĄDZENIE NR 78/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za jednorazowy wynajem wyposażenia świetlicy wiejskiej na terenie 
Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Krzesła i stoły stanowiące mienie gminne, znajdujące się w świetlicach wiejskich mogą być 
wynajmowane, mieszkańcom gminy w formie zestawów. 

§ 2. 1. Za jednorazowy wynajem zestawów nie dłuższy niż 3 ustala się następującą odpłatność: 

1) zestaw do 30 sztuk krzeseł ze stołami – 150 zł; 

2) zestaw do 75 sztuk krzeseł ze stołami – 500 zł. 

2. Do stawek określonych w ust. 1 nalicza się podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

3. Mieszkańcy sołectw wskazanych w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia korzystają z bonifikaty 
w wysokości 30%. 

§ 3. 1. Podstawą dokonania rezerwacji zestawu jest wniosek, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Po uzyskaniu zgody na udostępnienie zestawu zostaje zawarta umowa najmu zgodnie z wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Przekazanie zestawu następuje na podstawie podpisanego protokołu zdawczo-odbiorczego „przekazania 
zestawów” stanowiącego Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Zwrot zestawu po jego wykorzystaniu następuje na podstawie pisemnego protokołu zdawczo-
odbiorczego „zwrotu zestawów” stanowiącego Załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C31FCBE-3273-4857-8D57-7A3E38926567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wykaz sołectwa upoważnionych do bonifikaty 

Lp. Miejscowość Wskazane sołectwa do bonifikaty 
1. Bryki Bryki 
2. Gołasze-Puszcza Gołasze-Puszcza 

Jabłonka Kościelna (piętro) 
3. (parter) 

Jabłonka Kościelna 
Jabłonka-Świerczewo 

Kalinowo- Czosnowo (piętro) 4. 
(parter) 

Kalinowo- Czosnowo 

Miodusy Wielkie (piętro) 5. (parter) Miodusy Wielkie 

6. Mystki-Rzym Mystki-Rzym 

Osipy-Kolonia (parter) 
7. 

(piętro) 

Osipy-Kolonia 
Stare Osipy 

Stara Ruś (duża sala) 
8. (mała sala) 

Bujny-Biszewo 
Nowa Ruś 
Stara Ruś 

9. Wólka Duża i Mała Wólka Duża 
Wólka Mała 

10. Święck Wielki (piętro) Święck Wielki 
Święck-Nowiny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C31FCBE-3273-4857-8D57-7A3E38926567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wysokie Mazowieckie, dnia ……………………… 

……………………………………. 

(imię i nazwisko) 

……………………………………. 

……………………………………. 

(adres zamieszkania) 

……………………………………. 

(telefon) 

Wójt Gminy Wysokie Mazowieckie 

WNIOSEK 

Zwracam się z prośbą o wynajem zestawów ze  sali świetlicy wiejskiej 
w miejscowości…………………………………………………………. 

1) Data oraz godziny, w jakich ma się odbywać wynajem………………………………….. 

2) Osoba odpowiedzialna (pełnoletnia) za utrzymanie porządku i bezpieczeństwa 

…………………………………………………………………………………………... 

(imię i nazwisko, numer dowodu osobistego) 

3) Przewidywana ilość wynajmowanych  krzeseł i stołów …………………………………… 

…………………………………………………. 

(data złożenia wniosku i podpis) 

…………………………………………………. 

(adnotacja Gospodarza obiektu, czy zestawy są wolne) 

…………………………………………………. 

(decyzja Wójta lub osoby upoważnionej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C31FCBE-3273-4857-8D57-7A3E38926567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

UMOWA NAJMU nr …………/20… 

Zawarta w dniu ……………………….. w Wysokiem Mazowieckiem pomiędzy: 

Gminą Wysokie Mazowieckie z siedzibą przy ul. Mickiewicza 1A, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
reprezentowaną przez 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie- Krzysztofa Krajewskiego  

zwanym dalej „Wynajmującym”  

a 

Panem/nią……………………..…………………......................................................................., 
zam.……………………..…………………..............................................................................., 

legitymującym/cą  się dowodem osobistym /PESEL……………………….…………………… 

zwanym w dalszej części „Najemcą’’. 

§ 1. Wynajmujący oddaje, a Najemca przyjmuje w najem zestaw………. ……………………… 

zgodnie ze złożonym wnioskiem dnia ………………………………… 

§ 2. Umowa najmu zostaje zawarta na czas określony od dnia ………………….. godz. …………….. do 
dnia …………………………. godz. 

§ 3. Najemca uiści należność za wynajem zestawów w wysokości ….……netto + VAT(23%) 
razem………………..….(słownie:……………………………………..…………) na rachunek bankowy Gminy 
Wysokie Mazowieckie o numerze 56 8774 0000 0008 6466 2000 0010  

nie później niż w dniu przekazania przedmiotu wynajmu. 

§ 4. Najemca ponosi odpowiedzialność za wynajmowane zestawy. 

§ 5. 1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej. 

2. Najemca nie ma prawa podnajmowania zestawów osobom trzecim. 

§ 6. 1. Po zakończeniu najmu Najemca zobowiązuje się do zwrotu zestawów bez dodatkowych wezwań 
w stanie, w jakim przyjmował zestawy. 

2. Za każdy dzień zwłoki w oddaniu naliczana będzie kara w wysokości 25% kwoty wynajmu, liczona od 
dnia umownego przekazania zestawów przez Najemcę Wynajmującemu. 

§ 7. 1. Najemca ponosi odpowiedzialność za zniszczenia mienia, w tym za działanie osób trzecich, jeśli 
w wyniku ich działania powstały szkody materialne. 

2. Najemca jest zobowiązany do naprawienia szkód i uzupełnienia braków . 

3. Koszty remontów i napraw szkód powstałych w czasie trwania najmu ponosi Najemca. 

§ 8. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Umowę sporządzono w 2 egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

WYNAJMUJĄCY        NAJEMCA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C31FCBE-3273-4857-8D57-7A3E38926567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

PRZEKAZANIA ZESTAWÓW  

Sporządzony w dniu …………………………… 

1. Gospodarz świetlicy ……………..….…………w dniu ………………. o godz. ………… przekazuje 
Najemcy: 

Panu/i……..……………………………………,  zam. …………………………………….., zestaw stołów 
i krzeseł ze świetlicy wiejskiej w ……………………………………….. 

2. Forma udostępnienia: odpłatna* / nieodpłatna* 

3. Podstawą przekazania jest umowa najmu nr …………………… z dn. ………………… 

4. Stan techniczny zestawów bez zastrzeżeń* - zastrzeżenia – inne uwagi*: 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………. 

5. Najemca otrzymuje zestaw w ilości………. krzeseł i ……… stołów. 

(podpis Gospodarza) (podpis Najemcy) 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C31FCBE-3273-4857-8D57-7A3E38926567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 78/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

ZWROTU ZESTAWÓW 

1. W dniu …………………………o godz. ………………………….. zdano Gospodarzowi świetlicy 
wiejskiej w ………………………………….. wynajmowany zestaw. 

2. Gospodarz oświadcza, że: 

1) Najemca zdał wynajmowane zestawy stołów i krzeseł w niepogorszonym stanie technicznym, tj. bez 
uszkodzeń lub zniszczeń, 

Uwagi: 
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………… 

3. Uszkodzenia mienia: 

Nie występują 

Występują 

Rodzaje uszkodzeń 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

Sposób usunięcia uszkodzeń: 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

4. Naprawa uszkodzeń mienia: 

Zestaw stołów i krzeseł  został przywrócony do stanu pierwotnego dnia …………………… 

(podpis Gospodarza) (podpis Najemcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C31FCBE-3273-4857-8D57-7A3E38926567. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 3 Paragraf 7
	Zalacznik 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 3 Paragraf 8
	Zalacznik 3 Paragraf 9

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 1

	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4


